

**REGIONE EMILIA-ROMAGNA**

**Atti amministrativi**

**INTERCENTER**

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 640 del 12/09/2023 BOLOGNA

**Proposta:** DIC/2023/643 del 12/09/2023

**Struttura proponente:** INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI  
TELEMATICI

**Oggetto:** AGGIUDICAZIONE APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI TNT STERILE  
2^ EDIZIONE

**Autorità emanante:** IL RESPONSABILE - AREA APPROVVIGIONAMENTI SPECIALISTICI

**Firmatario:** BARBARA CEVENINI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

  

**Responsabile del  
procedimento:** Silvia Guidolin

Firmato digitalmente

## IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

- la L.R. 24 maggio 2004 n. 11 "Sviluppo regionale della società dell'Informazione" e ss.mm.ii.;
- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 293/2004 di attivazione dell'Agenzia regionale per lo sviluppo dei mercati telematici - Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n. 2163/2004 "Approvazione di norme organizzative relative all'avvio dell'Agenzia regionale per lo sviluppo dei mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004", come modificata dalle deliberazioni n. 1389/2009, n. 2191/2010 e n. 1353/2014";
- n. 426 del 21/03/2022 "Riorganizzazione dell'ente a seguito del nuovo modello di organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli incarichi ai direttori generali e ai direttori di Agenzia";
- Vista la determinazione 5014/2022 del Direttore generale Cura della Persona, Salute e Welfare con la quale è stato adottato il Masterplan relativo al biennio 2022-2023;

Viste inoltre le seguenti determinazioni del Direttore di Intercent-ER:

- n. 265/2016 recante "Modifiche al Regolamento di Organizzazione di Intercent-ER", approvata dalla Giunta regionale con deliberazione n. 1825/2016 e successivamente modificata con deliberazione n. 29/2018;
- n. 410/2017 recante "Recepimento degli artt. 5, 7, e 12 della delibera di giunta regionale n. 468/2017 e modifica del regolamento di organizzazione di Intercent-ER" e ss.mm.ii.;
- n. 154/2022 "Riorganizzazione dell'Agenzia Intercent-ER, conferimento incarichi dirigenziali e proroga delle posizioni organizzative";

Richiamati:

- il D.Lgs. n. 50/2016 "Codice dei Contratti pubblici" e ss.mm.ii;
- la legge n. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità della pubblica amministrazione";
- il Decreto Legislativo n. 33/2013 avente ad oggetto "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e ss.mm.ii.;
- la deliberazione della Giunta regionale n. 380/2023 avente ad oggetto "Approvazione Piano Integrato delle Attività e dell'Organizzazione 2023-2025";

Premesso che:

- con determinazione n. 403 del 20/07/2022 è stato indetto un appalto specifico per la "Fornitura di TNT Sterile 2, con aggiudicazione da effettuarsi secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 2, del Decreto Legislativo n. 50/2016
- l'entità complessiva dell'appalto è stata determinata in un importo massimo di euro 27.979.511,59 (IVA esclusa), così suddiviso:
  - Lotto 1- Kit per interventi di sala operatoria in service, per un importo di euro 17.254.829,30;
  - Lotto 2- Pacchi Procedurali, per un importo di euro 2.710.867,50;
  - Lotto 3- Camici, per un importo di euro 1.492.828,38;
  - Lotto 4- Teli 1, per un importo di euro 3.210.398,15;
  - Lotto 5- Teli 2, per un importo di euro 1.592.012,07;
  - Lotto 6- Teli 3, per un importo di euro 835.172,37;

- Lotto 7- Accessori, per un importo di euro 883.403,82;

Visti:

- il verbale di seduta pubblica inerente alla verifica della documentazione amministrativa in data 26/09/2022;
- la determinazione n. 595 del 03/11/2022 di ammissione degli operatori economici nell'appalto specifico per la fornitura di TNT sterile 2<sup>a</sup> edizione dalla quale risulta l'ammissione al proseguimento della gara in oggetto tutte le Ditte concorrenti, ovvero:
  - CAM HOSPITAL S.R.L. per il lotto 3;
  - MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. per i lotti 1, 3, 4 e 5;
  - MED TRADE SRL per il lotto 3;
  - PAUL HARTMANN S.P.A. per i lotti 2, 3, 4, 5 e 6;
  - FE.MA SRL FORNITURE OSPEDALIERE SOCIETA' DI SERVIZI per i lotti 4 e 7;
  - LUME IMPORT S.R.L. per il lotto 3;
  - RTI U.JET S.R.L. - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL per i lotti 4, 5 e 6;
  - SERVIZI ITALIA S.P.A. per i lotti 3 e 4;
  - RTI MEDICAL DEVICE SRL - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - U.JET S.R.L. per i lotti 2 e 3;
  - RTI SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL - U.JET S.R.L. per il lotto 1;
  - MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L. per i lotti 1, 3, 4, 5 e 6;
  - GAMAN S.R.L. per il lotto 3;
  - LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. per i lotti 1, 2, 3, 4, 5, 6 e 7;
  - ARTRO' S.R.L. per i lotti 3, 4 e 5;

- APOGEO S.R.L. per il lotto 3;
- MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA per i Lotti 1,2, 3, 4, 5, 6 e 7;
- HOSPITAL SERVICE S.R.L. per il lotto 1;
- DAMBO S.R.L. per il lotto 4;
- BETATEX S.P.A. per i Lotti 1, 3, 4, 5, 6 e 7;
- i verbali della Commissione giudicatrice di:
  - seduta pubblica di ricognizione delle offerte tecniche del 16/11/2022;
  - sedute riservate di valutazione delle offerte tecniche del:
    - 16/11/2022;
    - 23/11/2022;
    - 15/12/2022;
    - 20/12/2022;
    - 11/01/2023;
    - 18/01/2023;
    - 25/01/2023;
    - 15/02/2023;
    - 22/02/2023;
    - 01/03/2023;
    - 22/03/2023;
    - 29/03/2023;
    - 18/04/2023;
    - 27/04/2023;
    - 18/05/2023;

- 23/05/2023;
- 30/05/2023;
- 05/06/2023;
- seduta pubblica di apertura delle offerte economiche del 31/07/2023 dal quale risulta che il Presidente ha proceduto preliminarmente alla lettura dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione e alla successiva apertura delle offerte economiche formulando la seguente graduatoria:

XNumero Lotto	Fornitore	Graduatoria	Punteggio Totale	Punteggio Tecnico
1	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	1	85,20	55,20
1	"MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L."	2	84,71	66,00
1	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.	3	66,37	48,60
1	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	4	64,02	56,60
1	BETATEX S.P.A.	5	62,33	43,70
1	RTI SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL - U.JET S.R.L.	6	61,02	44,85
2	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	1	78,05	55,60
2	RTI MEDICAL DEVICE SRL - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - U.JET S.R.L.	2	69,20	39,20
2	PAUL HARTMANN S.P.A.	3	59,96	47,80
2	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	4	56,26	55,60
3	"MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L."	1	81,99	59,20
3	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.	2	78,38	58,40
3	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	3	77,47	55,40
3	CAM HOSPITAL S.R.L.	4	68,60	38,60
3	PAUL HARTMANN S.P.A.	5	65,66	51,20
3	BETATEX S.P.A.	6	60,73	46,00
3	RTI MEDICAL DEVICE SRL - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - U.JET S.R.L.	7	56,33	41,60
3	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	8	53,42	47,60
3	SERVIZI ITALIA S.P.A.	9	46,38	38,00
4	PAUL HARTMANN S.P.A.	1	96,95	68,00
4	"MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L."	2	93,95	67,00
4	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	3	93,13	67,00
4	BETATEX S.P.A.	4	87,91	58,80
4	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.	5	86,80	56,80
4	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	6	81,36	54,80

4	RTI U.JET S.R.L. - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL	7	79,54	49,80
4	DAMBO S.R.L.	8	73,82	48,60
4	SERVIZI ITALIA S.P.A.	9	73,70	48,80
4	FE.MA SRL FORNITURE OSPEDALIERE SOCIETA' DI SERVIZI	10	72,22	46,60
4	ARTRO' S.R.L.	11	69,09	40,60
5	"MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L."	1	91,18	67,00
5	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	2	86,31	62,40
5	BETATEX S.P.A.	3	81,23	56,55
5	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	4	81,19	60,35
5	RTI U.JET S.R.L. - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL	5	78,33	51,95
5	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.	6	77,96	48,75
5	ARTRO' S.R.L.	7	68,85	38,85
5	PAUL HARTMANN S.P.A.	8	62,84	54,60
6	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.	1	84,80	54,80
6	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	2	83,07	56,80
6	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	3	77,41	67,00
6	BETATEX S.P.A.	4	76,27	51,20
6	RTI U.JET S.R.L. - SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. - MEDICAL DEVICE SRL	5	73,01	49,20
6	PAUL HARTMANN S.P.A.	6	57,67	49,20
7	MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	1	88,40	58,40
7	BETATEX S.P.A.	2	73,59	52,20
7	LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.	3	73,42	67,00

- Vista altresì la determina n. 426 del 21/06/2023 di "ESCLUSIONE DAL PROSIEGUO DELL'APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI TNT STERILE 2: LOTTO 1 DITTA HOSPITAL SERVICE SRL; LOTTO 3 DITTE APOGEO SRL - ARTRO' S.R.L. - GAMAN S.R.L. - LUME IMPORT S.R.L. - MED TRADE SRL; LOTTO 7 DITTA FE.MA SRL FORNITURE OSPEDALIERE SOCIETA' DI SERVIZI;

Dato atto che:

- dai verbali di apertura delle offerte economiche del 31/07/2023 risulta che, a seguito del calcolo per la verifica di congruità delle offerte, alcune di esse, relative ai lotti 4, 5, 6 e 7 sono risultate "Sospette di

anomalia" ai sensi dell'art. 97 comma 3) del D.L.gs. n. 50/2016;

- l'Agenzia, pertanto, ha avviato ai sensi dell'art. 97 co. 5) del D. Lgs. 50/2016, i sub-procedimenti di verifica delle anomalie, limitatamente alle offerte sospette collocate al primo posto della graduatoria, chiedendo le giustificazioni relative alle voci di prezzo e agli altri elementi di valutazione che concorrono a formare l'offerta, come di seguito dettagliato:
  - per il lotto 4 alla ditta PAUL HARTMANN S.P.A. con richiesta prot.n. PG.2023.45294 del 02/08/2023;
  - per il lotto 5 alla ditta MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. con richiesta prot.n. PG.2023.45295 del 02/08/2023;
  - per il lotto 7 la ditta MEDIBERG s.r.l. in sede di presentazione dell'offerta avente Registro di sistema PI244551-22, nella sezione "Offerta economica" aveva allegato, come richiesto nella documentazione di gara, le giustificazioni delle voci di prezzo che hanno concorso a formare l'offerta presentata;
  
- a seguito delle richieste dei giustificativi, hanno presentato le documentazioni richieste le ditte:
  - PAUL HARTMANN S.P.A., in data 30/08/2023 con prot. n. PG.2023.48073;
  - MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L., 30/08/2023 con prot. n. PG.2023.47933;

Vista la relazione finale di valutazione dell'anomalia delle offerte, dalla quale emerge che il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Silvia Guidolin ha ritenuto che le offerte delle suddette Ditte sono congrue con la fornitura richiesta nell'appalto e sostenibili nel loro complesso sulla base di elementi oggettivi che ne assicurano l'attendibilità e l'affidabilità, nell'ottica di una positiva riuscita del contratto;



Ritenuto pertanto di aggiudicare l'appalto specifico per la fornitura di TNT sterile 2^ alle Ditte e per gli importi di seguito indicati:

**DITTA MEDIBERG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	QUANTITA'	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA (4 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	Codice RDM	Codifica articolo operatore economico	Denominazione articolo operatore economico
1	0	9328638B99				13.871.244,87			
1	1		KIT BASE per intervento Mano, piede e avambraccio, chirurgia plastica	16.800,000	33,23	558.264,00	321285	201863BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE MANO-PIEDE-AVAMBRACCIOIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	2		KIT PLUS+ per intervento Mano, piede e avambraccio, chirurgia plastica	10.878,000	39,63	431.095,14	321285	201864BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS MANO-PIEDE-AVAMBRACCIOIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	3		KIT BASE per intervento Artrosopia di ginocchio e legamento	5.625,000	39,942	224.673,75	321285	201865BAFSME - 201893BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE PER ARTROS GINOCCHIO E LEGAMENTO IN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	4		KIT PLUS+ per intervento Artrosopia di ginocchio e legamento	3.948,000	44,182	174.430,54	321285	201866BAFSME - 201894BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS ARTROSC. GINOCCHIO E LEGAMENTOIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	5		KIT BASE per intervento Artrosopia di spalla	4.041,000	55,391	223.835,03	321285	201867BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE ARTROSCOPIA DI SPALLAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	6		KIT PLUS+ per intervento Artrosopia di spalla	3.645,000	68,431	249.431,00	321285	201868BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS ARTROSCOPIA DI SPALLAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	7		KIT BASE per intervento Chirurgia del ginocchio, tibia e perone, chirurgia plastica	11.502,000	30,45	350.235,90	321285	201869BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE CH. GINOCCHIO-TIBIAPERONEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	8		KIT PLUS+ per intervento Chirurgia del ginocchio, tibia e perone, chirurgia plastica	12.660,000	51,57	652.876,20	321285	201870BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS CH. GINOCCHIO-TIBIAPERONEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	9		KIT BASE per intervento Chirurgia dell'anca e del femore, chirurgia plastica	11.025,000	36,26	399.766,50	321285	201871BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE CH.ANCAFEMORE-PLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	10		KIT PLUS+ per intervento Chirurgia dell'anca e del femore, chirurgia plastica	16.605,000	54,62	906.965,10	321285	201872BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS CH.ANCAFEMORE-PLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE

1	11		KIT BASE per intervento Fratture pertrocanteriche	10.041,000	28,25	283.658,25	321285	201873FDFSME	SET ORTOPEDIA BASE PER FRATTURE PERTROCANTERICHEIN PE - STERILE
1	12		KIT PLUS+ per intervento Fratture pertrocanteriche	3.060,000	33,26	101.775,60	321285	201874FDFSME	SET ORTOPEDIA PLUS PER FRATTURE PERTROCANTERICHEIN PE - STERILE
1	13		KIT BASE per intervento Chirurgia omero e spalla, chirurgia plastica	3.672,000	49,90	183.232,80	321285	201875BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE CH. OMERO-SPALLA-PLASTICAIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	14		KIT PLUS+ per intervento Chirurgia omero e spalla, chirurgia plastica	4.410,000	59,754	263.515,14	321285	201876BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS CH. OMERO-SPALLA-PLASTICAIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	15		KIT BASE per intervento Ernia del disco lombare e vertebroplastica	2.940,000	23,334	68.601,96	321285	201877BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE ERNIA DEL DISCO LOMBARIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	16		KIT BASE per intervento Chirurgia del rachide	2.880,000	48,163	138.709,44	321285	201878BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE CH. DEL RACHIDEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	17		KIT PLUS+ per intervento Chirurgia del rachide	6.090,000	52,043	316.941,87	321285	201879BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS CH. DEL RACHIDEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	18		KIT BASE per intervento Chirurgia del bacino	735,000	35,63	26.188,05	321285	201880BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE CH. DEL BACINOIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	19		KIT PLUS+ per intervento Chirurgia del bacino	840,000	41,315	34.704,60	321285	201881BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS CH. DEL BACINOIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	20		KIT BASE per intervento Interventi bilaterali di piede	2.211,000	29,59	65.423,49	321285	201882BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE INTERVENTI BILATERALI DI PIEDEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	21		KIT PLUS+ per intervento Interventi bilaterali di piede	2.280,000	31,63	72.116,40	321285	201883BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS INTERVENTI BILATERALI DI PIEDEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	22		KIT BASE per intervento Protesi anca laterale dislocata	2.265,000	44,833	101.546,75	321285	201884BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE PROTESI ANCA LATERALEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	23		KIT BASE per intervento Protesi anca per via anteriore	2.790,000	52,321	145.975,59	321285	201885BAFSME - 201891BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE PROTESI ANCA VIA ANTERIOREIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	24		KIT PLUS+ per intervento Protesi anca per via anteriore	3.363,000	65,01	218.628,63	321285	201886BAFSME - 201892BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS PROTESI ANCA VIA ANTERIOREIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE

1	25		KIT BASE per intervento pediatrico Interventi bilaterali di piede	720,000	28,621	20.607,12	321285	201887BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE PEDIATRICO INTERV. BILATERALI PIEDEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	26		KIT PLUS+ per intervento pediatrico Interventi bilaterali di piede	1.605,000	32,554	52.249,17	321285	201888BAFSME	SET ORTOPEDIA PLUS PEDIATRICO INTERV. BILATERALI PIEDEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	27		KIT BASE per intervento pediatrico Chirurgia anca/femore	4.215,000	37,34	157.388,10	321285	201889BAFSME	SET ORTOPEDIA BASE PEDIATRICO CH. ANCA-FEMOREIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	28		KIT BASE per intervento Maxillo facciale, chirurgia del collo e del naso, carotide, chirurgia plastica	14.940,000	29,043	433.902,42	321285	208107BAFSME	SET O.R.L. BASE PER MAXILLO FACCIALE CH. COLLO-NASO-CAROTIDE-PLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	29		KIT PLUS+ per intervento Maxillo facciale, chirurgia del collo e del naso, carotide, chirurgia plastica	4.650,000	62,743	291.754,95	321285	208108BAFSME	SET O.R.L. PLUS PER MAXILLO FACCIALE CH. COLLO-NASO-CAROTIDE-PLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	30		KIT BASE per intervento Chirurgia delle ustioni 1	1.710,000	23,31	39.860,10	321285	200681BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE DELLE USTIONI 1IN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	31		KIT BASE per intervento Chirurgia delle ustioni 2	600,000	13,882	8.329,20	321285	200682BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE DELLE USTIONI 2IN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	32		KIT BASE per intervento Laparotomia addominale e aneurismectomia - Difetti di parete (ernia, laparoccele), appendice, isterectomia, chiusura stomie, chirurgia senologica, chirurgia plastica	20.808,000	26,093	542.943,14	321285	200683BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE LAPAROT. ADDOMINALE E ANEURISMECTOMIAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	33		KIT PLUS+ per intervento Laparotomia addominale e aneurismectomia - Difetti di parete (ernia, laparoccele), appendice, isterectomia, chiusura stomie, chirurgia senologica, chirurgia plastica	3.270,000	37,83	123.704,10	1243532	800353BAFSMEB	CUSTOM PACK CH. UNIV. PLUS LAPAROT. ADDOMINALE E ANEURISMECTOMIA IN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	34		KIT BASE per intervento Prelievo multiorgano	777,000	38,11	29.611,47	321285	200684BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE INT. PRELEVO MULTIORGANOIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	35		KIT BASE per intervento Proctologia, chirurgia plastica	14.349,000	25,06	359.585,94	321285	200685BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE PROCTOLOGIA CH.PLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE

1	36		KIT BASE per intervento Chirurgia videolaparoscopica (chirurgia generale, urologia, ginecologia)	23.580,000	46,06	1.086.094,80	321285	200686BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE CH. LAPAROSCOPICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	37		KIT BASE per intervento Chirurgia videolaparo addomino-perineale	6.234,000	52,772	328.980,65	321285	200687BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE CH. VIDEO-LAPARO ADDOMINO PERINEALEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	38		KIT BASE per intervento Amputazioni, by pass e varici	4.905,000	29,623	145.300,82	321285	206061BAFSME	SET PER CHIRURGIA VASCOLARE BASE AMPUTAZIONI, BY-PASS E VARICIIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	39		KIT BASE per intervento Procedure endovascolari	1.935,000	38,562	74.617,47	321285	206062BAFSME	SET PER CHIRURGIA VASCOLARE PROCEDURE ENDOVASCOLARIIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	40		KIT BASE per intervento Ernia, varicocele, appendice, ciste pilonidale, fimosi, chirurgia plastica	24.684,000	22,951	566.522,48	321285	200688BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE ERNIA, VARICOCELEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	41		KIT BASE per intervento Turp, turv, ureteroscopie, cistoscopia, isteroscopia, resectoscopia, revisione di cavità, cisti bartolino	52.704,000	31,213	1.645.049,95	321285	202154BAFSME	SET UROLOGIA BASE TUR, TURV, UTEROSCOPIEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	42		KIT BASE per intervento Nefrolitotrixxia percutanea (PCNL)	1.599,000	51,84	82.892,16	321285	202155BAFSME	SET UROLOGIA BASE NEFROLITOTRISSIA PERCUTANEAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	43		KIT BASE per intervento Colpo isterectomia	6.006,000	33,693	202.360,16	321285	203187BAFSME	SET PER GINECOLOGIA BASE COLPO ISTERECTOMIAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	44		KIT BASE per intervento Taglio cesareo in elezione	12.405,000	34,18	424.002,90	321285	204122BAFSME	SET OSTETRICA PER TAGLIO CESAREO IN ELEZIONEIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	45		KIT BASE per intervento Craniotomia e neurinoma	2.820,000	40,043	112.921,26	321285	211019BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA CRANIOTOMIA E NEURINOMAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	46		KIT PLUS+ per intervento Craniotomia e neurinoma	750,000	47,37	35.527,50	321285	211020BAFSME	SET PLUS NEUROCHIRURGIA CRANIOTOMIA E NEURINOMAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE
1	47		KIT BASE per intervento Ernie lombari, ernie discali, cifoplastica, fissazioni transpeduncolari, lombari, dorsali	3.090,000	35,17	108.675,30	321285	211021BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA ERNIE LOMBARI, DISCALI, CIFOPLASTICAIN TNT TRIACCOPPIATO - STERILE

1	48		KIT BASE per intervento PE intramidollari, fissazioni estese	1.350,000	40,04	54.054,00	321285	211022BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA PE MIDOLLARI, FISSAZIONI ESTESEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	49		KIT BASE per intervento Tunnel carpale	7.320,000	19,69	144.130,80	321285	211023BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA TUNNEL CARPALEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	50		KIT BASE per intervento Ipo-fisi	1.020,000	46,79	47.725,80	321285	211024BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA IPOFISIIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	51		KIT BASE per intervento Endoarteriectomia, ernia cervicale, derivazioni ventricoli peritoneali, cloward	1.800,000	38,743	69.737,40	321285	211025BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA ENDOARTERIECTOMIA, ERNIA CERVICALEIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	52		KIT BASE per intervento FDT, Parkinson, stereotassi e piccoli interventi	4.200,000	20,433	85.818,60	321285	211026BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA FDT,PARKINSON, STEREOTASSIIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	53		KIT BASE per intervento Fossa cranica posteriore	300,000	37,14	11.142,00	321285	211027BAFSME	SET BASE NEUROCHIRURGIA FOSSA CRANICA POSTERIOREIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	54		KIT BASE per intervento Orecchio e neurinoma, chirurgia plastica	1.680,000	27,591	46.352,88	321285	208109BAFSME	SET O.R.L. BASE TONSILLE, ADENOIDECTOMIE, PICCOLI INTERVENTIIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	55		KIT BASE per intervento Tonsille, adenoidectomie e piccoli interventi ORL	1.350,000	13,734	18.540,90	321285	208110BAFSME	SET O.R.L. BASE TONSILLE, ADENOIDECTOMIE, PICCOLI INTERVENTIIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
1	56		KIT BASE per interventi ambulatoriali	30.480,000	10,77	328.269,60	321285	200689BAFSME	SET CHIRURGIA UNIVERSALE BASE INTERVENTI AMBULATORIALIIN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
2	0	9328640D3F				2.385.664,41			
2	1		Pacco procedurale per spinale-peridurale	123.900,000	5,981	741.045,90	1243532	811030BAFSMEB	CUSTOM PACK PER SPINALE - PERIDURALE IN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
2	2		Pacco procedurale per plesso-blocco	33.300,000	9,72	323.676,00	1243532	811031BAFSMEB	CUSTOM PACK PER PLESSO - BLOCCO IN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
2	3		Pacco procedurale per CVC arteria	23.100,000	19,351	447.008,10	135688	706009BAFNMEB	Pacco procedurale per CVC arteria
2	4		Pacco procedurale per taglio cesareo in urgenza/emergenza	10.560,000	44,971	474.893,76	1243534	804105BAFSMEC	CUSTOM PACK PER TAGLIO CESAREO IN URGENZA/EMERGENZA IN TNT TRIACCOPIATO - STERILE

2	5		Pacco procedurale per endovascolare	9.150,000	43,611	399.040,65	1243534	806069BAFSMEC	CUSTOM PACK PER ENDOVASCOLARE IN TNT TRIACCOPIATO - STERILE
7	0	9328645163				724.542,36			
7	1		Copriamplificatore di brillantezza	53.700,000	3,781	203.039,70	356404	402040FACSME	Kit di sacchetti copertura per amplificatore di brillantezza in PE trasparente - sterile
7	2		Cuffia copriamplificatore di brillantezza	76.200,000	0,738	56.235,60	356404	402011FACSME	Sacchetto copristrumento cm 75x90 in polietilene trasparente 50 micron - sterile
7	3		Fissatubi (velcro)	33.048,000	0,3873	12.799,49	321278	301076HACSME	Velcro adesivo passacavo cm 2,5x30 - sterile
7	4		Gambali	9.150,000	3,547	32.455,05	371038	405001BCCSME	Paio di gambali per urologia e ginecologia cm 75x120 in TNT triaccoppiato - sterile
7	5		Sacca raccolta liquidi	7.083,000	2,466	17.466,68	1700660	401040FDCSME	Sacca raccolta liquidi con filtro e adesivo sagomato in PE trasparente - sterile
7	6		Sacco mayo non rinforzato	81.939,000	1,415	115.943,69	321311	404006FBASME	Federa di mayo standard cm 80x145 in PE tubolare fascia cent. cm 66 in assorb. - con sterilix-sterile
7	7		Sacco mayo rinforzato	35.172,000	1,932	67.952,30	321311	404007FBASME	Federa di mayo rinforz. cm 80x145 in PE tubolare fascia cent. cm 63 in superass-con sterilix-sterile
7	8		Striscia adesiva	93.180,000	0,273	25.438,14	321278	301017CACCSME	Striscia adesiva cm 10x50 in TNT SMMS 50g azzurro - sterile
7	9		Tasca portastrumenti a 2 scomparti	114.339,000	0,7011	80.163,07	359900	400002FECSME	Tasca porta strumenti cm 35x42 a due scomparti in polietilene opacizzato 100 micron - sterile
7	10		Tasca portastrumenti a 3 scomparti	42.228,000	1,105	46.661,94	359900	400011FECSME	Tasca porta strumenti cm 30x50 a tre scomparti con doppio adesivo in PE opacizzato - sterile
7	11		Manichetta impermeabile con polsino	70.800,000	0,5602	39.662,16	346336	406002AECSME	Manichetta cm 25x50 con polsino in maglia in TNT impermeabile - sterile
7	12		Sacca per raccolta liquidi con adesivo triangolare con rubinetto di scarico	3.765,000	2,283	8.595,50	350482	401006FDCSME	Sacca raccolta liquidi sottosacrale in polietilene trasparente - sterile
7	13		Salvietta in cellulosa assorbente per campo operatorio	85.008,000	0,1923	16.347,04	N.A.	408002IACSME	Salvietta in cellulosa assorbente per campo operatorio
7	14		Copriasta con chiusura con lacci/adesiva/c on elastico	3.600,000	0,495	1.782,00	356404	402010FACSME	Sacchetto copristrumento cm 75x75 in polietilene trasparente 50 micron - sterile

DITTA MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	QUANTITA'	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 4 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Codice RDM	Codifica articolo operatore economico	Denominazione articolo operatore economico
3	0	9328641E12				973.617,60			
3	1		Camice tipo A	31.092,000	1,60	49.747,20	1058086-1058087-1058088-1058089	98000622-623-624-625	Camice Chirurgico Primary Sp L;L-L;XL-L
3	2		Camice tipo B	186.012,000	1,70	316.220,40	2131472-2131473-2131474-2131475-2131476-2131477	580200-201-202-203-204-205	Camice Chirurgico Primary Plus SP L;L-L;XL-L;XXL;XXL-XL
3	3		Camice tipo C	223.500,000	2,00	447.000,00	2131437-2131465-2131466-2131467-2131468-2131469	590200-201-202-203-204-205	Camice Chirurgico Primary Plus HP L;L-L;XL-L;XXL;XXL-XL
3	4		Camice tipo D	45.900,000	3,50	160.650,00	1060112-163339-1060108-1060109-1060110-1060111-1060113	607101-102-103-104-105-106-107	Camice Chir Fluid Protection M;L;L-L;XL-L;XXL-XL;XXL-L
5	0	9328643FB8				1.041.429,45			
5	1		Telo con bordo adesivo	120.000,000	0,4906	58.872,00	1089466/R	706400	Telo adesivo 3 strati 50X50cm
5	2		Telo	12.174,000	3,7492	45.642,76	1089422/R	778100	Telo paziente 3 strati 150x240cm
5	3		Telo con bordo adesivo sul lato lungo	1.020,000	0,6108	623,02	1089465/R	706300	Telo adesivo 3 strati 50X75cm
5	4		Telo con bordo adesivo	3.954,000	1,5431	6.101,42	1089470/R	706900	Telo adesivo 3 strati 100x100cm
5	5		Telo con bordo adesivo sul lato corto	21.672,000	2,51	54.396,72	N/A-DM Classe I	920496	Telo adesivo 3 strati 175X175cm
5	6		Telo a "U" rinforzato adesivo	2.607,000	6,9088	18.011,24	1089406/R	60503	Telo ad U 200x260cm, taglio 7x102cm
5	7		Telo a "U" rinforzato adesivo	3.150,000	7,5327	23.728,01	1089408/R	60506	Telo adesivo ad U 200x290cm
5	8		Telo adesivo	16.965,000	2,51	42.582,15	N/A-DM Classe I produttore europeo	920496	Telo adesivo 3 strati 175X175cm
5	9		Telo adesivo	3.300,000	13,4184	44.280,72	N/A-DM Classe I produttore europeo	80005471	Set spinale
5	10		Telo con foro adesivo	1.320,000	3,2611	4.304,65	1089415/R	708850	Telo con foro adesivo 150x180cm
5	11		Telo rinforzato per tavolo	8.460,000	4,1915	35.460,09	1630905/R	89215	Telo tavolo rinforzato 190x210 cm
5	12		Telo sottosacrale con sacca	13.134,000	3,3004	43.347,45	1089457/R	229	Telo sottosacrale con sacca 85x120 cm
5	13		Telo con foro	8.316,000	0,8934	7.429,51	1089411/R	906542	Telo con foro adesivo 75X90cm
5	14		Telo con foro	9.792,000	2,2325	21.860,64	1089414/R	708840	Telo con foro adesivo 120x150cm
5	15		Telo adesivo	4.170,000	4,7876	19.964,29	1089423/R	778200	Telo paziente 3 strati 175x300cm
5	16		Telo adesivo	39.750,000	0,4906	19.501,35	1089466/R	706400	Telo adesivo 3 strati 50X50cm
5	17		Telo angiografia rinforzato	1.500,000	11,0098	16.514,70	N/A-DM Classe I produttore europeo	65211	Telo angiografia 240x370cm

5	18		Telo assorbente	15.300,000	1,6553	25.326,09	N/A-DM Classe I produttore europeo	84357160	Salvietta assorbente 80X100cm
5	19		Telo con foro	4.485,000	8,5963	38.554,41	1089403/ R	60309	Telo mano/piede 230x315cm
5	20		Telo con foro adesivo	112.752,000	0,8934	100.732,64	1089411/ R	906542	Telo con foro adesivo 75X90cm
5	21		Telo per estremità con foro elastico	5.130,000	9,0166	46.255,16	1089401/ R	60213	Telo estremità 230x315cm
5	22		Telo rinforzato per tavolo	35.304,000	2,9176	103.002,95	N/A-DM Classe I produttore europeo	85195	Telo tavolo rinforzato 150X190 cm, avv
5	23		Telo con foro adesivo	122.478,000	0,4357	53.363,66	1089413/ R	906693	Telo con foro adesivo 50X60cm
5	24		Telo per angiografia femorale con 2 fori femorali e 2 bande trasparenti ai lati	8.430,000	9,0897	76.626,17	N/A-DM Classe I produttore europeo	65210	TELO ANGIOGRAFIA 240X320CM
5	25		Doppio telino incrociato con foro adesivo variabile	32.400,000	1,9146	62.033,04	1089473/ R	706630	Telo con apert. Variabile 75x100cm
5	26		Doppio telino incrociato con foro adesivo variabile	6.900,000	1,4577	10.058,13	1089472/ R	706620	Telo con apert. Variabile 50x75cm
5	27		Telino superassorbente	40.800,000	1,5406	62.856,48	1089464/ R	706100	Pad superassorbente

### MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE E CODICE REGIONALE	QUANTITA'	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 4 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Codice RDM	Codifica articolo operatore economico	Denominazione articolo operatore economico
6	0	9328644090				491.346,83			
6	1		Telo a "U" rinforzato adesivo	300,000	5,70	1.710,00	Art.12 del D.Lgs 46/97 attuazioni e Dir. CE 93/42/CEE	1484731	TELO A U RINFORZATO ADESIVO
6	2		Telo estremità bilaterale con foro elastico	3.330,000	9,0151	30.020,28	1392003	TB29416WCE	Monotelo Estremità bilaterale TB rinf.183x305cm con fen.adesiva 6 cm e asole
6	3		Telo estremità bilaterale con foro elastico	3.150,000	10,1685	32.030,78	1407040	TB29417WCE	Set Estremità bilaterale TB rinf(BCT 140x190cm, monotelo T 273/218x351 con 2 fen.elastiche 6 cm e asole)
6	4		Telo per baby ultramorbido assorbente	300,000	1,191	357,30	1534801	1001CEB	Lenzuolino accoglia neonato ECL 100x105cm
6	5		Telo sottosacrale	5.610,000	1,1841	6.642,80	1525996	DYNJPE6001	Telo sottosacrale PE 89x119cm con area di rinforzo



6	6		Telo con foro	7.500,000	0,2898	2.173,50	1403258	ES15217CE	Telo ESS 50x60 cm con foro 5 cm adesivo
6	7		Telo con foro	6.720,000	3,3905	22.784,16	1656291	ES10020CE	telo con foro ESS 200x280cm con fen 15x15cm adesiva centrale
6	8		Telo con foro adesivo	15.108,000	0,4703	7.105,29	1534996	ES15231CE	Telo ESS 45x75 cm con fen.circolare diametro 7cm adesiva
6	9		Telo	83.760,000	0,238	19.934,88	1382212	ES15225CE	Telo ESS 45x50 cm
6	10		Telo per angiografia con due fenestrature ovali	2.436,000	7,4455	18.137,24	1591476	TBAG352CE	Telo triaccoppiato per Angiografia rinf.221x343cm con 2 accessi vascolari fem diametro 15x15cm con film incisione parziale e 2 pannelli laterale trasparenti
6	11		Telo rinforzato per tavolo	23.040,000	6,50	149.760,00	Art.12 del D.Lgs 46/97 attuazion e Dir. CE 93/42/CE E	1484076	TELO RINFORZATO PER TAVOLO
6	12		Telo per epidurale con foro adesivo	9.150,000	0,5129	4.693,04	1682216	ES15003CE	Telo Epidurale/telo con foro60x80 cm adesivo sul lato corto con foro trapezoidale adesivo 8x8cm
6	13		Telo a "U" rinforzato adesivo	2.358,000	6,424	15.147,79	2302368	TB30433CE	Telo Ultimate 240x304cm con spli T adesiva 7x108cm
6	14		Telo adesivo	3.330,000	6,3924	21.286,69	1367749	TB29410CE	Monotelo Laparotomia/colonna TB rinf 196/254x310cm con fen centrale 12x32cm adh e asole passatubi
6	15		Telo ginecologico	1.044,000	9,7751	10.205,20	1656613	ES10805CE	Set ginecologico/urol ogico in biaccoppiato con montelo175/142 x290cm fenestratura adesiva 10x17cm gambali e sacca raccolta liquidi integrata,BCT 140x190cm,telo 75x90cm, striscia adesiva,salvietta

6	16		Telo per baby ultramorbido assorbente	300,000	1,191	357,30	1534801	1001CEB	Lenzuolino accogli neonato ECL 100x105cm
6	17		Telo	12.300,000	0,8846	10.880,58	2302520	ES15236CE	Telo ESS 100x120 cm non adesivo
6	18		Telo a "U" rinforzato adesivo	2.100,000	5,90	12.390,00	Art.12 del D.Lgs 46/97 attuazion e Dir. CE 93/42/CE E	1484732	TELO A U RINFORZATO ADESIVO
6	19		Telo a "U" rinforzato adesivo	10.800,000	5,70	61.560,00	Art.12 del D.Lgs 46/97 attuazion e Dir. CE 93/42/CE E	1484731	TELO A U RINFORZATO ADESIVO
6	20		Telo a "U" rinforzato adesivo con sacca raccogli liquidi incorporata	6.900,000	9,30	64.170,00	Art.12 del D.Lgs 46/97 attuazion e Dir. CE 93/42/CE E	1484723	TELO A U CON SACCA RACCOGLI LIQUIDI

**PAUL HARTMANN S. P. A.**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	QUANTITA'	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 4 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Codice RDM	Codifica articolo operatore economico	Denominazione articolo operatore economico
4	0	9328642EE5				1.062.119,07			
4	1		Telo	226.740,000	0,38	86.161,20	2215522/R	936155	Foliodrape Telo Protect due strati non adesivo 75X75
4	2		Telo	841.998,000	0,46	387.319,08	69003/R	277502	Foliodrape Telo Protect due strati non adesivo 75X90
4	3		Telo	25.152,000	0,72	18.109,44	69004/R	277506	Foliodrape Telo Protect due strati non adesivo 90X150
4	4		Telo adesivo	48.018,000	0,57	27.370,26	1347196/R	938857	Foliodrape Telo PPlus rinforzato adesivo 75x75
4	5		Telo adesivo	96.252,000	0,46	44.275,92	1924758/R	936275	Foliodrape Telo Protect due strati adesivo 90x75
4	6		Telo con bordo adesivo	34.812,000	0,57	19.842,84	1347196/R	938857	Foliodrape Telo PPlus rinforzato adesivo 75x75
4	7		Telo con bordo adesivo sul lato lungo	210.849,000	0,46	96.990,54	1924758/R	936275	Foliodrape Telo Protect due strati adesivo 90x75
4	8		Telo con bordo adesivo sul lato corto	21.705,000	1,38	29.952,90	ND	INT220473	Telo in TNT biaccoppiato 75X90 cm adesivo
4	9		Telo con bordo adesivo sul lato lungo	17.568,000	3,55	62.366,40	575290/R	938801	Foliodrape Telo PPlus rinforzato adesivo 240x150
4	10		Telo	358.758,000	0,33	118.390,14	68992/R	277500	Foliodrape Telo Protect due strati non adesivo 45X75

4	11		Telo	6.300,000	0,72	4.536,00	69004/R	277506	Foliodrape Telo Protect due strati non adesivo 90X150
4	12		Telo adesivo	7.320,000	2,75	20.130,00	69406/R	277543	Foliodrape Telo Protect due strati adesivo su lato lungo 175X150
4	13		Telo adesivo	31.194,000	3,55	110.738,70	575290/R	938801	Foliodrape Telo PPlus rinforzato adesivo 240x150
4	14		Telo adesivo	26.619,000	1,35	35.935,65	1963854/R	936527	Foliodrape Telo PPlus rinforzato adesivo 100x120

Ritenuto inoltre:

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione della Convenzione, ai sensi dell'art. 93, comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle Ditte aggiudicatrici a corredo dell'offerta;
- di procedere con il presente atto, ai sensi dell'art. 93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non aggiudicatrici;
- di trasmettere il presente atto ai soggetti di cui all'art. 76 comma 5 del D. Lgs. N. 50/2016, allegando copia dei Verbali;
- di subordinare l'efficacia del presente atto al positivo esito delle verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara dagli aggiudicatari;

Dato atto che il responsabile del procedimento ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in situazione di conflitto, anche potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate

- 1) di approvare la graduatoria dei lotti così come in premessa evidenziata;
- 2) di disporre l'aggiudicazione definitiva, condizionata all'esito positivo dei controlli di cui al punto successivo, ai prezzi unitari in premessa dettagliati, così come di seguito indicato:

<b>Lotto</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>CIG</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
1	Kit per interventi di sala operatoria in service	9328638B99	13.871.244,87
2	Pacchi Procedurali	9328640D3F	2.385.664,41
7	Accessori	9328645163	724.542,36
<b>Ditta MEDIBERG SOCIETA' A RE-SPONSABILITA' LIMITATA</b>		<b>Importo complessi-vo</b>	<b>€ 16.981.451,64</b>

<b>Lotto</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>CIG</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
3	Camici	9328641E12	973.617,60
5	Teli 2	9328643FB8	1.041.429,45
<b>Ditta MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L.</b>		<b>Importo complessivo</b>	<b>€ 2.015.047,05</b>

<b>Lotto</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>CIG</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
6	Teli 3	9328644090	491.346,83

<b>Ditta MEDLINE INTERNATIONAL ITALY S.R.L.</b>	<b>Importo complessivo</b>	<b>€ 491.346,83</b>
---	----------------------------	---------------------

<b>Lotto</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>CIG</b>	<b>VALORE OFFERTO</b>
4	Teli 1	9328642EE5	1.062.119,07
<b>Ditta PAUL HARTMANN S.P.A.</b>		<b>Importo complessivo</b>	<b>€ 1.062.119,07</b>

- 1) di subordinare l'efficacia del presente atto al positivo espletamento delle verifiche concernenti le dichiarazioni ai fini della partecipazione alla gara, giusto quanto disposto dall'art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli adempimenti per la stipulazione della Convenzione, previsti dal Disciplinare di gara a carico dell'aggiudicatario medesimo;
- 2) di dare atto che con l'aggiudicatario di ciascun lotto verrà stipulata una convenzione di 36 mesi, a decorrere dalla sua sottoscrizione e che nell'ambito di tale convenzione le Amministrazioni contraenti emetteranno Ordinativi di fornitura della durata fino al 36° mese dalla data di stipula della Convenzione;
- 3) di dare atto che ad avvenuta sottoscrizione della Convenzione sono svincolate automaticamente, ai sensi dell'art. 93, comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle Ditte aggiudicatarie a corredo dell'offerta;
- 4) di procedere con il presente atto, ai sensi dell'art. 93, comma 9, del D. Lgs. n. 50/2016, allo svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non aggiudicatarie;

- 5) di trasmettere il presente atto ai soggetti di cui all'art. 76 comma 5 del D. Lgs. 50/2016, allegando copia dei verbali delle sedute del Seggio di gara e della Commissione giudicatrice;
- 6) di rendere disponibile l'elenco dei verbali delle sedute di valutazione tecnica della Commissione giudicatrice sul portale dell'Agenzia <http://intercenter.regione.emilia-romagna.it>, ai sensi dell'art.29 del D. Lgs. N. 50/2016;
- 7) di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti dall'art. 23 del d.lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal PIAO 2023-2025 ai sensi dell'art. 7 bis, comma 3, del d.lgs. n. 33/2013.

LA RESPONSABILE DI AREA

(D.ssa Barbara Cevenini)